РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2017 г.	             № 3

О    передаче      к        осуществлению       части
полномочий органов местного  самоуправления
городских      и     сельских     поселений   района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, земское собрание Нижнепенского сельского поселения    р е ш и л о:
 1. Передать к осуществлению органами местного самоуправления Ракитянского района часть полномочий органов местного самоуправления городских и сельских поселений в части утверждения правил благоустройства территории Нижнепенского сельского поселения.
2. Администрации Нижнепенского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области заключить соглашения с администрацией Ракитянского района о принятии полномочий согласно пункту 1 данного решения.
   3. Публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства» назначенные на 09 октября 2017 года в 14 часов 00 минут в здании ДК Нижнепенского сельского поселения отменить.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнепенского
сельского поселения                                                                           С. Ефимова